1.96Perc IIBB Misiones  2.745.048.96  53.802.96

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.745.048.96  109.801.96

21.00IVA_21  2.745.048.96  576.460.28

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.745.048.96  54.900.98

Subtotal:  2.745.048,96

Total IVA:  576.460,28

Total Percep. IIBB:  218.505,90

▌Total:  3.540.015,14

tres millones quinientos cuarenta mil quince y 14 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75238205327376Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 21987. Basado en Pedidos de 

cliente 24860. Basado en Entregas 24848.

Comentarios: